Tipo pratica: Concessione Edilizia non rinvenuta presso l'archivio comunale 

Conformità catastale: 

Difforme per fusione di fatto dei subalterni 1 e 2 ed inglobamento dell'intercapedine al PS1. 

Stato di occupazione: libero. 

al prezzo base d’asta di Euro 169.500,00 (centosessantanovemilacinquecento/00) 

valore del lotto in CTU euro 226.000,00 (duecentoventiseimila/00) 

offerta minima Euro 127.125,00 (centoventisettemilacentoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00) 

*** 

Gli immobili pignorati sono posti in vendita nella consistenza indicata nella perizia redatta dallo 

stimatore depositata in atti e alle relative integrazioni, cui si rinvia integralmente, che deve